NEWS&TOPICS

2023年９月吉日

菊水化学工業株式会社

お客様各位

建築用仕上塗材（JIS A6909）の複層塗材における

下・上塗材組合せ認証変更について

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

   弊社で認証を受けている建築用仕上塗材（JIS A6909）の複層塗材における下・上塗材組合せ

につきまして、現状の組合せでは選択肢が多く分かり難いとのご意見や、市場のニーズに合った組

合せに再編する事となりましたのでご案内いたします。また、同時に製品の統廃合も進めており、よ

り良い品質の製品を、継続してご提供できるように努めてまいります。

   何卒ご理解とご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。

適用時期：２０２４年４月１日

   尚、添付の資料は、現時点の組合せ予定となっております。また、適用時期までの期間で、追加・

変更があった場合は、別途ご案内させて頂きます。

以上